

ながぬまコミュニティ公園条例新旧対照表

旧				新			
別表第2(第9条関係)				別表第2(第9条関係)			
(1) マオイオートランド使用料				(1) マオイオートランド使用料			
区分	単位	料金	摘要	区分	単位	料金	摘要
入場料	大人1人	<u>1,020円</u> (デーキャンプ) <u>510円</u>	中学生以上	入場料	大人1人	<u>1,040円</u> (デーキャンプ) <u>520円</u>	中学生以上
	小人1人	<u>510円</u> (デーキャンプ) <u>250円</u>	小学生		小人1人	<u>520円</u> (デーキャンプ) <u>260円</u>	小学生
キャンプサイト使用料	A 1サイト	<u>3,080円</u> (デーキャンプ) <u>1,540円</u>	キャンピングカーサイト	キャンプサイト使用料	A 1サイト	<u>3,140円</u> (デーキャンプ) <u>1,570円</u>	キャンピングカーサイト
	B 1サイト	<u>2,050円</u> (デーキャンプ) <u>1,020円</u>	スタンダードカーサイト		B 1サイト	<u>2,090円</u> (デーキャンプ) <u>1,040円</u>	スタンダードカーサイト
	C テント 1張り	<u>510円</u> (デーキャンプ) <u>250円</u>	フリーテントサイト		C テント 1張り	<u>520円</u> (デーキャンプ) <u>260円</u>	フリーテントサイト
コテージ使用料	D 1棟	<u>10,200円</u> (デーキャンプ) <u>5,100円</u>	4人用	コテージ使用料	D 1棟	<u>10,400円</u> (デーキャンプ) <u>5,200円</u>	4人用
備考				備考			
1 使用料は、入場料に使用するキャンプサイト使用料、コテージ使用料を加えた額の合計額とする。				1 使用料は、入場料に使用するキャンプサイト使用料、コテージ使用料を加えた額の合計額とする。			
2 使用料は、1泊2日分(午後1時から翌日午前11時まで)の料金とする。ただし、デーキャンプは午前9時から午後4時までの料金とする。				2 使用料は、1泊2日分(午後1時から翌日午前11時まで)の料金とする。ただし、デーキャンプは午前9時から午後4時までの料金とする。			

(2) ウォーターパーク使用料

使用区分	時間区分	使用料
午前	午前8時から正午まで	<u>10,200円</u>
午後	午後1時から午後5時まで	<u>10,200円</u>
夜間	午後6時から午後9時まで	<u>15,400円</u>
全日	午前8時から午後9時まで	<u>35,800円</u>

備考 この使用料は、ウォーターパーク内に設置する野外ステージの使用に対して適用する。

(3) テニスコート使用料

使用区分	単位	使用料
馬追「コミュニティ」センター、レストハウスがぬま温泉、マオイオートルンドの宿泊利用者及び町内在住者	1面につき1時間	<u>510円</u>
上記以外の者		<u>1,020円</u>

(2) ウォーターパーク使用料

使用区分	時間区分	使用料
午前	午前8時から正午まで	<u>10,400円</u>
午後	午後1時から午後5時まで	<u>10,400円</u>
夜間	午後6時から午後9時まで	<u>15,700円</u>
全日	午前8時から午後9時まで	<u>36,500円</u>

備考 この使用料は、ウォーターパーク内に設置する野外ステージの使用に対して適用する。

(3) テニスコート使用料

使用区分	単位	使用料
馬追「コミュニティ」センター、レストハウスがぬま温泉、マオイオートルンドの宿泊利用者及び町内在住者	1面につき1時間	<u>520円</u>
上記以外の者		<u>1,040円</u>